



Hej Ladies

Vi håber snart at foråret er på vej, for vi glæder os rigtig meget til at komme i gang med en ny golf sæson.

Vi spiller hver tirsdag en 18 hullers match med tidligere start de første og sidste gange i sæsonen. I foråret vil der de første 3 gange også være mulighed for at spille en 9 hullers match.

Hver tirsdag efter matchen nyder vi det sociale samvær med spisning og præmieoverrækkelser.

Vi fortsætter med GolfBox app'en, hvor vi løbende taster scores ind under matchen. Sørg for at I har installeret app'en inden sæsonstart.

Hvis ikke du allerede har tilmeldt dig, så anmod om medlemskab på vores Facebook gruppe – Ladies Section Juelsminde. Det er en lukket gruppe, hvor vi deler billeder og gode historier fra vores matches og ture.

Du kan også efterlyse en makker, hvis du mangler én at spille med.

Vi lægger også opslag op fra arrangementer osv.

Vi er klar over GDPRreglerne, og derfor vil du (hvis du er ny i LS) modtage et link til accept til brug af billeder på Juelsminde Golfklubs sociale medier. Vi respekterer selvfølgelig, hvis man ikke har lyst til det. Det er med til at skabe mere liv på vores sociale medier, derved også med til at trække nye medlemmer til klubben.

Juelsminde Ladies Section - 2024 - Vigtige datoer:

- 11.05 Ladies vs. Men
- 28.05 Bymatch hjemme mod Horsens – Husk tilmelding 2 dage før.
- 01.06 Dagstur
- 09.06 Pink Cup
- 13.08 Bymatch ude mod Hedensted - husk tilmelding 2 dage før
- 07.09-08.09 Weekendtur – Nærmere info. Følger (Bemærk ny dato)
- 24.09 Match derefter spisning og **generalforsamling**
- 09.11 Julematch

Som afslutning på et godt Ladies golf år, holder vi traditionen tro vores super hyggelige julematch med efterfølgende spisning.

Praktiske oplysninger:

Kontingent: 500 kr.

Indbetales via bank til: Vestjysk Bank: 8133 6580732176. Beløbet skal være indbetalt inden 1. spilledag. Ingen betaling = ingen præmie (se §4 i vedtægterne).

Spisning efter Match:

Betaling for mad er kr. 125, som betales i cafeen.

For at køkkenet kan få planlagt vores middag, er deadline for tilmelding til vores tirsdagsmatch **senest** mandag inden kl. 12.00 i Golf Box.

Bymatcher:

I år spiller vi mod Horsens hjemme og ude mod Hedensted.

Tilmelding er nødvendig og bindende af hensyn til planlægning af match.

Deadline for tilmelding er 2 dage før match.

Tilmelding mod Horsens: Du tilmelder dig som du plejer til en alm. Tirsdagsmatch i LS.

Tilmelding er lidt anderledes, når vi spiller ude mod Hedensted:

GolfBox – Vælg i venstre side:

1. Klubturnering
2. Åbne turneringer
3. Gå til åbne turneringer
4. Skriv i rubrikkerne Klub + til og fra dato
5. Vælg matchen hvor vi spiller mod Hedensted eller Horsens.

Informationer:

LS Matchkalender vil findes på hjemmesiden og i GolfBox.

Hvis der i løbet af året kommer rettelser i programmet, vil det være GolfBox, der er gældende.

Juelsminde Ladies Section - I løbet af 2024 Order of merit & Electic, Hvad er det nu lige det går ud på?:

Order of Merit/Årets Lady:

Vi spiller en gennemgående match hen over sæsonen om at blive året lady.

Der er 12 tællende matcher, markeret med * i matchprogrammet, hen over sæsonen. De 8 bedste resultater er tællende i ranglisten. Efter Matchen d. 3.9 2024 er det de 4 bedste Ladies på ranglisten, der har kvalificeret sig til at spille om at blive årets Lady 2024. Der spilles en hulspilsmatch fra scratch (uden hpc) om 1., 2., 3. og 4. pladsen.

D. 17. 9 spiller nr. 1 og nr. 3 på ranglisten en match mod hinanden, og nr. 2 og 4 ligeså.

Den følgende tirsdag, d. 24.9, spiller vinderne fra matchen d. 17.9 om 1. og 2. pladsen, medens de 2 der tabte i matcherne, spiller om 3. og 4. pladsen.

Hvis man ikke har mulighed for at deltage i de 2 ovennævnte fastlagte datoer, går pladsen videre til den næste spiller på ranglisten.

Electic:

Der finder vi årets super score i LS hen over sæsonen. Alle Matcher er tællende, både 9 og 18 hullers matcher. Den sidste tællende match er d. 17.09. Det er spillerens bedste stableford score på hvert hul, der

tæller i den samlede superscore hen over sæsonen. Man deltager automatisk i dette opgør, når man fuldfører en 9 eller 18 hullers match i LS.

Matchformer vi spiller i sæson 2024:

Stableford:

Stableford er i golfsporten en slagspilsform, hvor spilleren kan samle sin bold op, når antal tildelte slag på det enkelte hul er opbrugt.

Slagspil:

Man spiller uden hpc, dvs. at man spiller hullet færdigt, uanset hvor mange slag man skal bruge for at komme i hul.

Gul Tee:

Ligesom stableford, men teer ud fra tee 56.

Flagspil:

Hver deltager får udleveret et flag, som skal placeres der, hvor ens bold ligger, når man har brugt så mange slag, som banens par + de antal tildelte slag man har. Har spilleren ikke anvendt alle sine slag efter 18 huller, fortsættes spillet igen fra hul 1, indtil slagene er brugt, og man placerer flaget dér hvor det sidste slag ender.

Mexican Scramble – 3 spiller på hvert hold:

På hvert hul driver alle ud, derefter vælger man det bedste drive. (v/3 spillere skal man bruge 6 drives fra hver spiller i matchen.) Herfra slår de 2, hvis bold ikke blev brugt, deres 2. slag. Igen vælges det bedste slag og igen slår de 2, hvis bold ikke blev brugt, 3. slaget. Og sådan fortsætter det til bolden er i hul.

Scottish Irish Scramble – 2 spiller på hvert hold:

På par 3 hullerne slår begge spiller ud, og man vælger den bedste bold. Derefter slår den anden videre osv. til bolden er i hul. På par 4 og par 5 hullerne, driver begge ud. Derefter slår man sit 2. slag til makkerens bold. Og herefter vælges den bold, der skal spilles videre med.

Mange glade golfhilsener og med ønsket om en rigtig god sæson.

Ladies Section bestyrelsen

Captain	Laura C. Christensen – 5152 7320
Kasserer	Birte Hjerrild – 4055 0487
Sekretær	Susanne Brandt – 2716 5748
Medlem	Mette Holm – 3032 3192
Medlem	Malene Juul – 5152 3072
Suppleant	Karen Kvist – 2178 5062

